
Fťfl!rtiišek Prášek, cestovní kt{ncelářr, 517 84  0hnťšův 104, IČO: 44412185

Ůflstoupená Frarťíiškem Práškem  {dále jen pořadtiíel)

a

Zftkladrťí Vskola Schulwvy sttdy, Dvůr Krď}ové ntid Labem, škůlrťí 123S, 544 01 Dvůr Krďlwé nad

Labem, IČO: 60154721, zastcjupená  Mgr. Iýanem Juglem {dále jen zďkazri{k}

uzavíraj í tuto

SMLOUVA 0 ZÁJEZDU

{podle § 2521 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanslS zákoník}

Předmět smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran:

Na základě objednávky uzavírá pořadatel a zákazník smlou" o prodeji 44 míst pro účastníky
zahraničního pobytii ve Velké Británii v termínu 28. 5. -2. 6. 2019 pro kolektiv žáků a učitelů školy.
Cena šestidenního zájezdu se třemi noclehy v rodínách, s plnou penzí {s obědy ve formě balíčků),
včetně dopravy od školy {doprava dálkovým autobusem Bova / Mercedes s možHostí občerstvení,

přeprava trajektem / tuneiem}, služeb kvalifikovaného průvodce a cestovního pojištění je stanovena
na 8.000,-Kč pro účastníky d$ 181et {8.400,-pro dospělé}.

Při obsazení 44 placených míst poskytne pořadatel 3 místa pro pedagogíclý doprovod zdarma.

Úhrada zájezdu: na základě faktury -záloha 2.000 Kč/os je splatná do 30. 11. 2018, 3.000 Kč/os do
28. 2. 2019, zbývající část do 15. 4. 2Si9.

V ceně zájezdu není zahmuté vstupné dc> památek, muzeí, turistic]Sch atrakcí.

Stomopodmínky: Pořadatel doporuěuje mít připravené náhradníky, v případě náhlého onemocnění
přihlášeného žáka a na základě dokladu ošetřtijícího lékaře bude za stomované místo úětovat 20%
ceny zájezdu.
Před odjezdem škola zašle seznam všech úěasíníků zájezdH se jménem, příjmením, rodným číslem a
bydlištěm. Na základě tohotů seznamu je poj ištěna záruka pro případ úpadku CK.

CK František Prášek má uzavřenu smlouvu na pojištěHí záruky pro případ úpadku CK u Union

pojišťovny {pojistná smlouva č. 1163437}.

Přeprava zavazadel: Ůěastnici zájezdu si své věci na cestu uloží do příručního zavazadla a pro věci
určené k přepravě v zavazadlovém prostoru zvolí kuff či tašku, ne krosnu s konstrukcí.

Případné reklamace je nutno podat pořadateli písemně do sedmi dnů od ukončení zájezdu.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveflích a může být změněna nebo zrušena pouze písemně.

Vohnišovědne    #€  Zžgjf      g'#Žá7

...,,.,,.... + .,...,-.,..,..,,, *®..,+,č...*,,* --,,- ' ,-,.- T-_____                 *,

za CK Frantíšek Prášek

Fraittišek PRÁŠEK
517 j2Á OHN]ěn`J  in4

-1.,                                       l=-_ž__   =,    Í=žž=

fe!./Íax+

{_ě;Tá_É_#T,a.§_±_g_É

VeDvořeKiálovénadkbemdne.#.f7.'.Í*#

Éff{::i,Í*±iT#'_#€:SSĚ
EgFgí#iii:tíi;ái},ť:,1:#:i;tÉa:%é7?3±0S:Éáíoal|

Ff.{ťríj{ťS,*€,:#,,Í=Tť:5h=t=hssd`ÝCzíf=


